Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Chefe do Posto Operacional da Sabesp de Joanópolis

Indicação nº 110/2018

Roberto Aparecido Cursino Bispo, Vereador em exercício

nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja providenciado o

conserto do calçamento das seguintes ruas:

1. Drosila Parochi, altura do nº 03;

2. Maria Aparecida Moretti da Silva;

3. Carmem Sanches Moretti,

Todas localizadas no Bairro dos Moretti, nos trechos onde foi

executado o serviço de rede de esgotos.

 J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação de moradores, tendo em vista que a

Sabesp efetuou a instalação da rede de esgotos do Bairro, no entanto, o calçamento ficou

prejudicado, pois os bloquetes estão totalmente afundados, dificultando o tráfego.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 07 de dezembro de 2018.

Roberto Aparecido Cursino Bispo

Vereador